[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2018

№ 4

	О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям, для голосования на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона                              от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области                             от 20.12.2017 № 83 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Вязниковского района                    п о с т а н о в л я е т:
            1. Передать в участковые избирательные комиссии №№ 759 – 826, 1086 для голосования на выборах Президента Российской Федерации следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней согласно приложению.
2. Председателю Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района Маштакову А.В., секретарю Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района Чекулаевой И.Д., членам Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района с правом решающего голоса  Озимовой Т.А.  и  Исаевой Н.В. обеспечить получение из Избирательной комиссии Владимирской области и передачу специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 759 – 826, 1086
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на Председателя Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района Маштакова А.В..

 4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

избирательной комиссии                                        А.В.Маштаков

Секретарь

избирательной комиссии                                        И.Д.Чекулаева
Приложение

к Постановлению

Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района

от 31.01.2018 № 4
Распределение СПЕЦИАЛЬНЫХ ЗНАКОВ (марок)

на выборах Президента Российской Федерации между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 759-826,1086

	№

п/п
	Наименование ТИК
	Количество избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для бюллетеней

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 759
	2000
	2000

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 760
	2000
	2000

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 761
	2000
	2000

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 762
	1300
	1300

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 763
	1900
	1900

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 764
	1900
	1900

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 765
	1700
	1700

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 766
	1700
	1700

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 767
	1800
	1800

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 768
	1700
	1700

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 769
	1400
	1400

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 770
	400
	400

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 771
	1400
	1400

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 772
	2000
	2000

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 773
	2000
	2000

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 774
	1900
	1900

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 775
	1800
	1800

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 776
	500
	500

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 777
	300
	300

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 778
	1500
	1500

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 779
	1100
	1100

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 780
	800
	800

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 781
	1100
	1100

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 782
	1000
	1000

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 783
	500
	500

	26
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 784
	250
	250

	27
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 785
	800
	800

	28
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 786
	1580
	1580

	29
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 787
	450
	450

	30
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 788
	450
	450

	31
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 789
	350
	350

	32
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 790
	1300
	1300

	33
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 791
	1400
	1400

	34
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 792
	1500
	1500

	35
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 793
	700
	700

	36
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 794
	700
	700

	37
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 795
	290
	290

	38
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 796
	500
	500

	39
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 797
	390
	390

	40
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 798
	400
	400

	41
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 799
	1700
	1700

	42
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 800
	350
	350

	43
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 801
	600
	600

	44
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 802
	600
	600

	45
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 803
	270
	270

	46
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 804
	400
	400

	47
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 805
	330
	330

	48
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 806
	600
	600

	49
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 807
	2000
	2000

	50
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 808
	266
	266

	51
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 809
	1300
	1300

	52
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 810
	1400
	1400

	53
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 811
	1600
	1600

	54
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 812
	450
	450

	55
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 813
	450
	450

	56
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 814
	900
	900

	57
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 815
	1100
	1100

	58
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 816
	350
	350

	59
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 817
	240
	240

	60
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 818
	203
	203

	61
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 819
	800
	800

	62
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 820
	900
	900

	63
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 821
	450
	450

	64
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 822
	270
	270

	65
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 823
	400
	400

	66
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 824
	181
	181

	67
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 825
	550
	550

	68
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 826
	152
	152

	69
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1086
	450
	450

	70
	Остаток Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района
	1811
	1811

	Итого:
	66411
	66411